
JAK PEČOVAT O PRODUKTY JELLYSTONE 

 UPOZORNĚNÍ 

• Před prvním použitím výrobek očistěte a ujistěte se, že nemá viditelné známky 

poničení či jiné deformace. 
• Neponechávejte při používání výrobku dítě bez dozoru dospělé osoby. Vždy 

používejte výrobky pod dohledem dospělé osoby. 

• Všechny části produktů, pokud nejsou používány, udržujte z dosahu dítěte.  

• Obaly nejsou součástí hračky a musí být z bezpečnostních důvodů odstraněny 
dříve, než je výrobek předán dětem ke hře. 

• Po rozbalení vyzkoušejte a pravidelně kontrolujte, zda silikon při tahu a kroužení ve 

všech směrech drží a nemá žádné známky poškození. Pokud ano, při prvních 
známkách ho zlikvidujte a nedávejte dítěti. 

• Nepoužívejte žádné abrazivní, antibakteriální a chemické čistící prostředky, silikon 

by se mohl poškodit, prasknout či změnit zbarvení. 
• Neponechávejte produkty na přímém slunci nebo u zdroje tepla. Produkty nepatří 

do mikrovlnné či jiné trouby.  

• Nikdy nedávejte dítěti kousátko se šňůrkou, hrozí uškrcení. 

• Silikonová kousátka (kromě kousátek se dřevem) je možné nachladit v mrazničce. 
• Výrobky používejte vždy pod dohledem dospělé osoby. 

• Přívěsky Jellystone Designs jsou určeny pro dospělé a děti starší 3 let. Obsahují 

malé části a a šňůrku, proto hrozí nebezpečí udušení a uškrcení. Nedovolte, aby 
vaše dítě žvýkalo sponu – ta není určena ke žvýkání. Přívěsek není nezničitelný, 

proto jej často kontrolujte a vyměňte za nový, pokud zjistíte jakékoliv vady 

způsobné používáním, kousáním a žvýkáním. 
• Senzorické lahve nejsou vhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, hrozí 

nebezpečí vdechnutí nebo udušení. Při doplňování jiným obsahem dávejte pozor 

na toxické látky.  

• Věkové označení na výrobcích je především informativního charakteru o vhodnosti 
produktu pro určitou věkovou skupinu, použijte vlastní úsudek o vhodnosti 

produktu pro Vaše dítě.  

• U dětí či osob se speciálními potřebami použijte prosím svůj vlastní úsudek o 

vhodnosti tohoto produktu. 

  

   Péče a údržba produktů značky Jellystone Designs 

• Produkty před prvním použitím zbavte obalů a odstraňte je z dosahu dítěte. Obaly 

nejsou hračka a může dojít k udušení. 

• Produkty před prvním a každým dalším použitím umyjte v teplé mýdlové vodě, 
důkladně opláchněte a osušte. Dřevěné části pouze otřete vlhkým hadříkem a 

dobře osušte. 

• Výrobky, které jsou vyrobené výhradně ze silikonu (vyjma Kývajícího 
tučňáka a Kousátka Měsíc), lze čistit pomocí sterilizátoru nebo v myčce nádobí ve 

vrchním koši. Všechny výrobky ze silikonu lze omýt teplou mýdlovou vodou. 

https://www.mimmo.cz/Uklidnujici-privesky/
https://www.mimmo.cz/Vyrobce/Jellystone-Designs
https://www.mimmo.cz/Vyhledavani?fraze=%22k%C3%BDvaj%C3%ADc%C3%AD+tu%C4%8D%C5%88%C3%A1k%22
https://www.mimmo.cz/Vyhledavani?fraze=%22k%C3%BDvaj%C3%ADc%C3%AD+tu%C4%8D%C5%88%C3%A1k%22
https://www.mimmo.cz/Vyhledavani?fraze=%22kous%C3%A1tko+m%C4%9Bs%C3%ADc%22


• Nepoužívejte žádné antibakteriální a chemické čistící prostředky, silikon by mohl 

prasknout či změnit zbarvení. 

• Nepoužívejte abrazivní mycí prostředky či houbičky, produkt by se mohl poškodit.  
• Zkontrolujte produkty před každým použitím, odstraňte produkt z dosahu dětí 

pokud se na produktu objeví první známky poškození. 

• Sterilizujete pouze produkty k tomu určené! 
• Výrobky nebo části výrobků ze dřeva otřete pouze vlhkým hadříkem namočeném v 

mýdlové vodě a poté důkladně osušte. 

• Všechny části senzorických lahví lze mýt teplou mýdlovou vodou a jemným 
saponátem. Silikonové uzávěry lze čistit pomocí sterilizátoru nebo vkládat do 

horního koše myčky na nádobí. Obnovení obsahu lahvičky je na vašem uvážení, 

doporučujeme však každých pár měsíců lahev vyprázdnit a znovu naplnit. Je 

možné dokoupit náplň do senzorických lahví. Při doplňování jiným materiálem, 
buďte obezřetní na možné toxické látky.  

• Kývajícího tučňáka lze čistit teplou mýdlovou vodou nebo vlhkým hadříkem. 

• Silikonovou část Uklidňujícího přívěsku je možné mýt v mýdlově vodě a poté 
důkladně opláchnout a osušit.  

• Pokud produkty nepoužíváte uchovávejte je na suchém a chladném místě z dosahu 

slunečního svitu nebo zdroje tepla.  
 

https://www.mimmo.cz/Vyhledavani?fraze=%22Senzorick%C3%A1+l%C3%A1hev%22
https://www.mimmo.cz/Vyhledavani?fraze=%22n%C3%A1pl%C5%88+do+senzorick%C3%A9+l%C3%A1hve%22
https://www.mimmo.cz/Vyhledavani?fraze=%22k%C3%BDvaj%C3%ADc%C3%AD+tu%C4%8D%C5%88%C3%A1k%22
https://www.mimmo.cz/Vyhledavani?fraze=%22uklid%C5%88uj%C3%ADc%C3%AD+p%C5%99%C3%ADv%C4%9Bsek%22

